[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября  2024 года								№ 812

город Борзя

О  дизайн-проектах  дворовых территорий в 2025 году в городском поселении «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края планируемых в проект «1000 дворов» в субъектах Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа

В целях реализации проекта «1000 дворов» в субъектах Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить планируемые дизайн-проекты дворовых территорий, расположенных по адресам: г.Борзя, ул. Карла Маркса, д.96, ул.Карла Маркса д.98, ул.Богдана Хмельницкого д.1, ул.Богдана Хмельницкого, д.5, ул.Савватеевская, д.10, ул. Лазо,д.24, ул.Шамсутдинова,д.1
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя- начальника отдела экономического развития администрации городского поселения «Борзинское» - Зырянову Л.А.

Глава городского
поселения «Борзинское» 						    В.Я. Нехамкин
image1.wmf